Stand 06/04/10- register11dneu.doc
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Die nachfolgenden Gerätereihen mit unterschiedlichen Merkmalen sind mit aufsteigendem Leistungsumfang
aufgelistet. Der Bezug befindet sich in der Fußzeile der jeweiligen Gerätereihe.
Einbaugröße
Bargraph BVO
• ohne Schaltpunkte BVO, BHO
• 10 Segmente

Stand 24/04/2010 - bargraph.doc Seite 22
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel  PBVD2, PBHD2
Bargraph mit Prozessor Serie PB (Gleichspannung, Gleichstrom)
  P B V D 2 0 0 1 3 5 2 2 B
Grundtyp               Interner Index
Bargraph              2 2 Relaisausgänge
Einbaulage               Mechanische Optionen
horizontal H             1 Folientastatur, Schutzart IP65
vertikal V             2 Folientastatur, Schutzart IP40
              4 Folientastatur, Schutzart IP54
              7 steckbare Klemme, Folientastatur, IP65
mit Digitalanzeige (3-stellig) D             8 steckbare Klemme, Folientastatur, IP40
              9 steckbare Klemme, Folientastatur, IP54
Anzahl der Anzeigebalken (20) 2
               Versorgungsspannung
              4 115 VAC
Geberversorgung              5 230 VAC
keine 0             7 24 VDC (galvanisch getrennt)
24 V/50 mA 3
18 V/30 mA 7
               Gehäusegröße
              3 96x24
Analogausgang
keine 0
0-10 V 1              Messeingang
0-20 mA 2             1 Gleichspannung, Gleichstrom
4-20 mA 3
96x24
Stand 24/04/2010 - bargraph.doc Seite 23
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Befestigungsclipse
 BESTELLNUMMER EUR
  ZU-KK2 0,50
Befestigungsspangen
  ZU-KS2 2,00
Blindabdeckungen mit Befestigungsklammern
  GH022-07 5,10
96x24ZUZU 96x24